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Продажа 2-комнатной квартиры 59м²,
8/16 этаж
8 990 000 ₽

 59м²   8   2

Якутск, Михаила Николаева пр-кт, 2/4

 
Семенова Василина
Жухраевна
Эксперт

+7 (914) 279-00-91
semenova.vasilina@century21.ru

В продаже 2 комнатная квартира, перепланированная в Евро 3 комн в доме
комфорт-класса ЖК Сэргэ!Современный ремонт, встроенная кухня под заказ.
Зал и кухня совмещены. Раздельный санузел. Окна выходят во двор на
площадку. Автономное отопление, что существенно экономит оплату за ЖКУ.
Адрес: М. Николаева 2/4Год постройки: 2019, Монолитно - каркасный дом
Площадь: 59 кв.м. + застекленная лоджия Этаж 8 из 16 Детский сад находится
в соседнем подъезде, новая школа №39. Комфортные детские площадки,
находящиеся в внутри и снаружи. Паркинг с машиноместами.Вся встроенная
мебель и техника остается (духовая печь, кухонная гарнитура, шкафы, тумбы).
Есть обременение в сбербанк. Записывайтесь на осмотр, пишите и звоните >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/iakutsk-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-59m2-816-etaz
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